Données techniques TD026079EN
En vigueur: Décembre 2021
Remplace: Octobre 2018
Compteurs Power Xpert, série 1000
Applications
Détection des problèmes de qualité de l’onde:
• Protéger les moteurs contre d’éventuels dommages
• Uniformiser les processus et lots de fabrication

Compteurs Power Xpert, série 1000
EATON www.eaton.com
Comment commander:
Pour commander un compteur Power Xpert 1000, établissez le numéro de catalogue à l’aide du Tableau 1, qui indique comment sélectionner
les options d’usine à l’aide du numéro de catalogue. Les modules optionnels I/O et de communication sont vendus séparément et s’installent
au chantier. Chaque compteur peut être relié à jusqu’à 3 modules I/O. Avec un module de communication optionnel, il est possible d’ajouter
jusqu’à 2 modules I/O.
Les modules externes Power Xpert incluent des supports de montage DIN.
Exemple 1: PXM1000MA15 (compteur/afficheur PXM 1000, 5 A, 100–415 Vca ou 100–300 Vcc)
Exemple 1: PXM1300MA13 (compteur/afficheur PXM 1300, 333 mV, 100–415 Vca ou 100–300 Vcc)
Tableau 1. Nomenclature du compteur Power Xpert 1000
Tableau 2. Module I/O pour compteur Power Xpert 1000
Description Numéro catalogue
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 2 sorties relais,
6 entrées num. avec alim. 24 Vcc pour entrées numériques
PXM1K-110
Module I/O PXM 1000; 2 adresses logiques; 2 sorties relais,
6 entrées num.avec alim. 24 Vcc pour entrées numériques
PXM1K-120
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (4−20 mA)
PXM1K-210
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (0−20 mA)
PXM1K-211
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (1−5 V)
PXM1K-212
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (0−5 V)
PXM1K-213
Module I/O PXM 1000; 2 adresses logiques; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (4−20 mA)
PXM1K-220
Module I/O PXM 1000; 2 adresses logiques; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (0−20 mA)
PXM1K-221
Module I/O PXM 1000; 2 adresses logiques; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (1−5 V)
PXM1K-222
Module I/O PXM 1000; 2 adresses logiques; 4 entrées num.,
2 sorties num., 2 entrées anal. (0−5 V)
PXM1K-223
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties relais, 2 entrées anal. (4−20 mA)
PXM1K-310
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties relais, 2 entrées anal. (0−20 mA)
PXM1K-311
Module I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties relais, 2 entrées anal. (1−5 V)
PXM1K-312
Moduel I/O PXM 1000; 1 adresse logique; 4 entrées num.,
2 sorties relais, 2 entrées anal. (0−5 V)
PXM1K-313
Module I/O PXM 1000; 2 adresses logiques; 4 entrées num.,
2 sorties relais, 2 entrées anal. (4−20 mA)
PXM1K-320
Module I/O PXM 1000; 2 adresses logiques; 4 entrées num.,
2 sorties relais, 2 entrées anal. (0−20 mA)
PXM1K-321
Module I/O PXM 1000; 2 adresses logiques; 4 entrées num.,
2 sorties relais, 2 entrées anal. (1−5 V)
PXM1K-322
Module I/O PXM 1000; 2 adresses logiques; 4 entrées num.,
2 sorties relais, 2 entrées anal. (0−5 V)
PXM1K-323
Tableau 3. Accessoires compteurs Power Xpert, série 1000